és de gran utilitat per a tots els veïns, per la qual cosa i atès que s’ha malmès la porta 
d’accés a la deixalleria, cal dur-ne a terme la seva reposició i automatització.  

El preu del contracte, segons pressupost demanat a l’empresa SERRALLERIA ROCA, 
SL, és de CINC MIL SET-CENTS SETANTA EUROS (5.770,00€), més MIL DOS-
CENTS ONZE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (1.211,70€) d’IVA, i que fan un total 
de preu de contracte de SIS MIL NOU-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB SETANTA 
CÈNTIMS (6.981,70€), IVA inclòs. 

La Secretaria Intervenció municipal ha emès, 10 de març de 2025, un informe sobre el 
procediment a seguir i en el qual s’acredita l’existència de crèdit suficient i adequat per 
a finançar la despesa que comporta la celebració del contracte, així com el percentatge

[...]

Primer.- Dur a terme la contractació de “LA INSTAL·LACIÓ D’UNA NOVA PORTA A 
LA DEIXALLERIA MUINICIPAL” ubicada a Sant Esteve de Llémena mitjançant el 

procediment de contracte menor, amb el SERRALLERIA ROCA, SL per un import de 
contracte total de CINC MIL SET-CENTS SETANTA EUROS (5.770,00€), més MIL 
DOS-CENTS ONZE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (1.211,70€) d’IVA, i que fan un 
total de preu de contracte de SIS MIL NOU-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB 
SETANTA CÈNTIMS (6.981,70€), IVA inclòs. 

Segon.- Aprovar la despesa corresponent a l’execució de “LA INSTAL·LACIÓ D’UNA 
NOVA PORTA A LA DEIXALLERIA MUINICIPAL” ubicada a Sant Esteve de Llémena 

amb càrrec a la partida 63201-1621 del vigent pressupost municipal. 

Tercer.- Que una vegada instal·lada la porta, s’incorpori la factura a l’expedient i es